[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Октябрьского района Ростовской области
РЕШЕНИЕ
 14.02.2019                                           № 173                             р.п. Каменоломни

Об отчете председателя Контрольно-счетной палаты Октябрьского района Ростовской области о результатах деятельности КСП за 2018 год
Заслушав отчет председателя Контрольно-счетной палаты Октябрьского района Ростовской области о результатах деятельности КСП за 2018 год в соответствии со статьей 711 Регламента Собрания депутатов Октябрьского района, части 13 статьи 38 Устава муниципального образования «Октябрьский район»
Собрание депутатов Октябрьского района решило:
1. Отчет председателя Контрольно-счетной палаты Октябрьского района Ростовской области о результатах деятельности КСП за 2018 год, принять к сведению (отчет прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Собрания депутатов -
      глава Октябрьского района                                                             Е.П.Луганцев